
 
 
 
Det var trevligt sist vi sågs på årsmötet och snart är det dags att träffas igen. Klubbmästaren har 
plockat bland vårens och sommarens guldkorn i klubbarnas repertoarer. Självklart händer det 
mycket, mycket mer runt om i Sverige. Klubbarnas hemsidor uppdateras hela tiden, så känner du  
att bilen behöver luftas och pick-nick-korgen fyllas är det bara att läsa på. Det kommer nytt program 
till hösten, men sätt redan nu en bock i kalendern för lördagen den 12 november för då blir det  
51-årsjubileum i sektionen - med baluns! 
 

Väl mött och trevlig sommar önskar R-R/B-styrelsen! 
 
Two Days in Monte Carlo 1967 
Missa inte denna eleganta utställning med svartvita foton från Monacos Grand Prix 1967 -  
den hänger i Hotel Lydmars entré. Beläget mellan Grand Hotel och Nationalmuseum. Passa 
på och ät en härlig lunch eller middag samtidigt. Utställningen hänger troligtvis hela april 
månad ut. (www.lydmar.se) 
 

Påskhelgen   
AHK kommer att finns på Elmia-mässan i Jönköping under hela påskhelgen. 
 

Valborgshelgen 
Om du har vägarna förbi missa inte den trevliga Viksta-marknaden utanför Uppsala. 
(www.ahk.se) 
 

Söndag 15 maj klockan 10.00 samling på Birger Jarls torg  
Med pick-nick korgarna packade kör vi gemensamt genom det vackra Sörmland till 
 Ytterenhörna där entusiasterna Ingrid och Åke Andersson väntar med garagedörrarna på vid 
gavel - Rolls-Royce, M.G., Bentley, Morris, Sunbeam, AC, mopeder, cyklar och gamla skyltar 
och mycket annat. Regnar det kan vi pick-nicka inomhus blad sevärdheterna. 
   Åke och Ingrid bor i Nöttesta i Enhörna, nordväst om Södertälje. Gå in på Hitta.se och 
knoppa in orden Nöttesta och Enhörna så får ni en utmärkt karta. När ni tar av till vänster 
från stora vägen (inte särskilt stor) tar ni till vänster igen och kör tills ni ser en engelsk 
telefonkiosk på vänster sida! 
 

Söndag 29 maj 
Det legendariska Prins Bertil Memorial körs med Gärdesloppet och som vanligt på 
Djurgården. På hemsidan www.gardesloppet.se finns all information ni behöver! 
  
Vår ”broderklubb” RREC ordnar under våren bl.a. 
Lördag 7 maj i Skara 
Samling i Fornbyn i Skara för en dagstur med gamla bilar i kulturhistoriens spår! 
 

 

http://www.lydmar.se/
http://www.ahk.se/
http://www.gardesloppet.se/


 
Söndag 22 maj Tjolöholms Slott 
För artonde året i rad ordnas den fantastiska utställningen Classic Show. 
Två trevliga arrangemang för er som bor i närheten - mer information hittar ni på 
www.rrec.se.  
Sektionen tycker att det är trevligt att vi informerar varandra om programpunkter runt om i 
landet. 
 

2-5 juni Pingstrallyt 
Årets Pingstrally startar på Wreta gästgiveri och slingrar sig fram på småvägar via Gryts 
skärgård till Krokek vid Kolmården. Tre övernattningar i gamla och nya vänners sällskap med 
god mat och oförutsägbara upplevelser. Glöm inte att anmäla er (sista dagen är 30 april) på 
varderingskonsult@hotmail.se  eller ring Håkan Johansson på 070-59 05 55. 
 

Måndag 6 juni – Sveriges Nationaldag 
 På Motorhistoriska Dagen startar bilarna på tre olika platser runt Stockholm med målgång i 
Vinterviken i Gröndal. Vinterviken är en oas nära stan, mat- och kaffeservering finns. Trevlig 
utflykt för hela familjen. Motorhistoriska Dagens syfte är att alla ”gamla” bilar som rullar 
skall synas på vägarna i hela Sverige! www.ahk.se 
 

Lördag 11 juni 
Då kör damerna AHK:s Classic Damrally i Västeråstrakten. www.ahk.se 
 

Lördag 11 juni  
Veteranflygdag på Skå-Edeby en bit bortom Drottningholm, och det är återigen dags att 
packa pick-nick-korgen och stuva in barn och eller barnbarn i skuffen för en annorlunda 
upplevelse bland veteranflygets entusiaster. Det kommer många gamla bilar! 
 

FIVA World Rally 2011 
Återigen är AHK och Sverige värdar för detta långa internationella rally genom Sverige. 
Under de dagar bilarna är i Stockholm blir det bland annat båtutflykt för deltagarna till 
Anders Läcks vackra udde i Lännersta. Sektionen är välkommen med bilar för att mingla  
med gästerna. 
 Separat inbjudan kommer, men boka in onsdagen den den 29 juni från klockan 16.00! 
 

Lördag 9 juli 
Bentley Rally Sweden 2011 startar i Malmö den 3 juli och med Ulf Smith i spetsen landar 
sjutton W.O. Bentleys på Erikssunds Säteri, en kvart nordväst från Sigtuna. Och som förr i 
världen skall här tävlas på den legendariska banan.  
Separat inbjudan kommer, men boka in lördagen den 9 juli. Start vid 12-tiden! 
 
Klubbmästaren Gun Lindh 
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